12023/01 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen für Ventilinseln, M9x0,5
Typenschlüssel
Verbindungsleitungen für Ventilinseln, M9x0,5
Typenschlüssel
TOC Bookmark
Verbindungsleitungen für Ventilinseln,
M9x0,5

[1] Kabellänge 2 m, 5 m oder
8 m je nach Bestellung
Bestellangaben
Elektrischer Anschluss Kabellänge Gewicht Teile­Nr. Typ
[m] [g]
Dose gerade – Stecker gerade 2 113,8 540332 KVI-CP-3-GS-GD-2
5 255,4 540333 KVI-CP-3-GS-GD-5
8 397 540334 KVI-CP-3-GS-GD-8
Dose gewinkelt – Stecker gewinkelt 0,25 33,6 540327 KVI-CP-3-WS-WD-0,25
0,5 45,4 540328 KVI-CP-3-WS-WD-0,5
2 116,2 540329 KVI-CP-3-WS-WD-2
5 257,8 540330 KVI-CP-3-WS-WD-5
8 399,4 540331 KVI-CP-3-WS-WD-8
Bestellangaben  – Zubehör
Teile­Nr. Typ
Bezeichnungsschilder zum Aufsetzen auf ein Kabel mit
Durchmesser 5 ... 8 mm